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Protokół Nr 266/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 kwietnia 2024 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.266.2024

Protokół Nr 266/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 17 kwietnia 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Waldemar Wójcik – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w●

Busku – Zdroju
Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr●

Marta Roter – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Zapoznanie się z „Informacją z wykonania planu finansowego Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia5.
31.03.2024 roku”, „Planem FP w zakresie zadań realizowanych przez PUP w 2024 roku” oraz „MRPiPS-02
Sprawozdaniem o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc marzec roku 2024” (Dyr. PUP w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w sprawie przedłużenia umowy najmu 2 pomieszczeń w6.
siedzibie Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju
(Dyr. SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących7.
w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie nauczycieli (Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2024_266.pdf
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju8.
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie nauczycieli (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku w sprawie przystąpienia Powiatu Buskiego do rządowego programu „Posiłek w szkole i w9.
domu” oraz podjęcie decyzji w sprawie wniesienia wkładu własnego do w/w Programu (Nacz. Wydz. EK,
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie możliwości realizacji10.
zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w sołectwach Słabkowice, Elżbiecin i Zbrodzice (Dyr. PZD w
Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju nt. wyrażenia zgody dla11.
Gminy Wiślica na wykonanie robót budowlanych polegających na „Przebudowie drogi powiatowej Nr 0072T Gacki
– Gorysławice od km 10+769 do km 10+805 w m. Kobylniki związanej z budową chodnika” (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju z otwarcia ofert na zadanie12.
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1077T Pacanów – Karsy Duże” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia13.
brakujących środków na zadanie pn.: „Wykonanie badań laboratoryjnych do odbioru robót na drogach
powiatowych administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju, a wykonywanych w ramach
zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2024 roku” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju na temat poniesionych14.
wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju15.
o dokonanie przesunięć środków finansowych w ramach bieżącego utrzymania dróg (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju o wyrażenie zgody na czasowe16.
zatrudnienie pracowników niezbędnych do zabezpieczenia płynności prac związanych z bieżącym utrzymaniem
dróg (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym Zespołu Opieki Zdrowotnej w17.
Busku – Zdroju narastająco za IV kwartał 2023 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju skierowanym do Wojewody18.
Świętokrzyskiego o wyrażenie zgody na częściowe zaprzestanie działalności leczniczej w zakresie oddziałów:
Ginekologiczno – Położniczego oraz Neonatologicznego na trzy miesiące tj. na okres od 1 maja do 31 lipca 2024 r.
(Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o zwiększenie planu finansowego dochodów19.
i wydatków w 2024 roku o kwotę 2 500 zł w związku
z otrzymaniem odszkodowania za zniszczoną izolatkę (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu20.
Buskiego w 2024 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków21.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku (Skarbnik22.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku (Skarbnik23.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku24.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z25.
dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 - 2030
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany Statutu Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. OR).26.
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Sprawy różne.27.
Zamknięcie posiedzenia.28.

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 266 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 265/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
„Informacją z wykonania planu finansowego Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia 31.03.2024 roku”,
„Planem FP w zakresie zadań realizowanych przez PUP w 2024 roku” oraz „MRPiPS-02 Sprawozdaniem o przychodach
i wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc marzec roku 2024” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

 

Ad. 6

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju
Waldemar Wójcik oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznali Członków Zarządu z wnioskiem
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Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty z dnia 08.04.2024 r.
w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu dwóch pomieszczeń w budynku Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju od 01.10.2024 r. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor SOS-W w Busku – Zdroju Waldemar Wójcik wyraził pozytywną opinię
w powyższym zakresie.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie, zawartej z Kuratorium Oświaty w Kielcach,
umowy najmu dwóch pomieszczeń w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla
Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju na okres
1 roku.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 08.04.2024 r.
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w okresie –
kwiecień - czerwiec 2024 roku - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku - Zdroju z dnia 10.04.2024 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli w II kwartale 2024 roku - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

W związku z ogłoszeniem naboru wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w 2024 r. na realizację zadań w
ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole
i w domu”, Powiat Buski przygotował wniosek na doposażenie i poprawę standardów obecnie funkcjonującej stołówki
szkolnej w Szkole Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Broninie. Łączna
wartość projektu wynosi 99 555,00 zł, z czego wkład własny finansowy wyniesie 19 911,00 zł. Wartość wnioskowanej
dotacji wyniesie 79 644,00 zł. Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu
o zaakceptowanie przygotowanego wniosku oraz zabezpieczenie w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024 wkładu
własnego w w/w kwocie.
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Pismo Naczelnika Wydziału EK w przedmiotowej sprawie oraz wniosek organu prowadzącego do Wojewody
Świętokrzyskiego o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania
w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” stanowi załącznik nr 7 do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek do Wojewody Świętokrzyskiego o udzielenie wsparcia
finansowego na realizację zadania w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”
oraz postanowiłzabezpieczyć w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2024 wkład własny w kwocie 19 911,00 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Radnego Rady Powiatu Pana Piotra Wąsowicza z dnia
28.03.2024 r. dotyczącym dróg powiatowych w Sołectwach Słabkowice, Elżbiecin i Zbrodzice – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PZD w Busku – Zdroju poinformował, że ubytki w nawierzchniach dróg powiatowych zostały wpisane do prac
związanych z remontami cząstkowymi, które zgodnie
z zawartą z wybranym Wykonawcą umową zostaną zakończone do dnia 12.06.2024 r., natomiast pobocza i zaniżenia
będą remontowane na bieżąco w ramach posiadanych środków finansowych.

 

Odnośnie możliwości realizacji zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w Sołectwach Słabkowice, Elżbiecin i
Zbrodzice, Zarząd Powiatu postanowił, że o środki na powyższy cel będzie ubiegał się w ramach programów, z których
można będzie pozyskiwać środki na modernizację infrastruktury drogowej.

 

Ad. 11

W związku z pismem Gminy Wiślica z dnia 22.03.2024 r. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu, że wyraził zgodę dla Gminy Wiślica na wykonanie robót
budowlanych polegających na „Przebudowie drogi powiatowej Nr 0072T Gacki – Gorysławice od km 10+769 do km
10+805 w m. Kobylniki związanej z budową chodnika”, na podstawie zgłoszenia robót budowlanych (potwierdzenie
zgłoszenia Znak: AB.6743.624.2021 z dnia 09.11.2021 r. wydane Powiatowemu Zarządowi Dróg w Busku- Zdroju
przez Starostę Buskiego) oraz na wnioskowaną przez Gminę zmianę nawierzchni chodnika z kostki brukowej na masę
bitumiczną – załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 12
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu, że w
dniu 27.03.2024 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1077T Pacanów – Karsy Duże”. Na w/w zadanie wpłynęło siedem ofert.
Najtańsza oferta opiewa na kwotę 2 378 858,66 zł. Przeznaczone środki finansowe na przedmiotowe zadanie wynoszą
2 105 250,00 zł, w tym:

-       2 000 000 zł – dofinansowanie w ramach otrzymanej promesy

-       105 250 zł – deklarowana kwota udziału własnego.

W związku z powyższym brakująca kwota do wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie robót budowlanych na
w/w zadanie to 273 608,66 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał, że w wyniku przeprowadzonych rozmów Burmistrz Miasta i Gminy
Pacanów zobowiązał się do zabezpieczenia na najbliższej Sesji Rady Miejskiej 50% udziału własnego Powiatu w
realizacji inwestycji. W związku z powyższym finansowanie zadania będzie przedstawiało się w następujący sposób:

-       2 000 000 zł – dofinansowanie w ramach otrzymanej promesy,

-       189 429,33 zł – środki własne Powiatu,

-       189 429,33 zł – dotacja celowa z Urzędu Miasta i Gminy Pacanów (w tym: w roku 2024 kwota 60 000 zł, w roku
2025 kwota 129 429,33 zł).

Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu do zabezpieczenia na chwilę obecną
brakującej kwoty ze środków własnych w celu jak najszybszego podpisania umowy z Wykonawcą. Dyrektor PZD w
Busku – Zdroju został zobowiązany do przygotowania projektu umowy z Miastem i Gminą Pacanów na dofinansowanie
w/w zadania w latach 2024 – 2025.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu, że
przeprowadzone zostało postępowanie (bez stosowania przepisów PZP – art. 2 ust. 1 pkt 1 (Dz. U. z 2023 r., poz.
1605)) na udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Wykonanie badań laboratoryjnych do odbioru
robót na drogach powiatowych administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju,
a wykonywanych w ramach zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2024 roku”, które
określało termin złożenia ofert na dzień 04.04.2024 r. do godz. 1000. Dyrektor PZD
w Busku – Zdroju poinformował, że w postępowaniu wpłynęła jedna oferta o wartości 101 062,95 zł
brutto. Przeznaczone środki finansowe na przedmiotowe zadanie wynoszą 62 052,27 zł. W związku z
powyższym brakująca kwota do wyboru najkorzystniejszej oferty to 39 010,68 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeprowadzeniu ponownego postępowania na udzielenie zamówienia publicznego
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na przedmiotowe zadanie.

 

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg
w okresie od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego
protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 15.04.2024 r. Znak: PZD.S2.3110.09.2024 o przesunięcie środków w ramach bieżącego utrzymania dróg w
kwocie 12 000 zł z zadania pn. „Remont dróg powiatowych (masa, tłuczeń, przeglądy dróg – roczne i pięcioletnie,
inne)” w wysokości – 6 000 zł oraz z zadania pn.: „Kopanie, renowacja i czyszczenie rowów” w wysokości –
6 000 zł na zadanie pn.: „Poziome oznakowanie dróg” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z
dnia 04.04.2024 r. Znak: PZD.S1.110.1.2024 o wyrażenie zgody na czasowe zatrudnienie pracowników, niezbędnych
do zabezpieczenia płynności prac związanych z bieżącym utrzymaniem dróg – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 14 do niniejszego protokołu. Jednostka corocznie posiłkowała się zatrudnianiem dodatkowych osób w ramach
robót publicznych z częściową refundacją kosztów pracy przez Urząd Pracy.
W zakresie prac wykonywanych przez osoby zatrudniane na stanowisku robotniczym byłyby prace utrzymaniowe na
drogach, w tym:

-       koszenie traw na skarpach, wokół znaków, barier i innych miejsc niedostępnych dla kosiarek ciągnikowych;

-       utrzymanie porządku na obszarze dróg oraz pasów drogowych poprzez zamiatanie, zbieranie śmieci, oprysk
poboczy, czyszczenie rowów, wycinanie krzaków;

-       udział w pracach remontowych i naprawczych w obrębie pasów drogowych
i chodników w tym remont i naprawa uszkodzonych znaków, naprawa zjazdów z dróg, naprawa drobnych uszkodzeń
nawierzchni i chodników, wzmocnienie skarp rowów płytami ażurowymi, układanie korytek betonowych.

W związku z powyższym w 2024 roku celowe byłoby czasowe zatrudnienie sześciu pracowników drogowych (po trzy
osoby na każdy Obwód Drogowy). Wszystkie osoby zostałyby zatrudnione w ramach robót publicznych na okres 7
miesięcy (6 miesięcy
z dofinansowaniem z Urzędu Pracy + 1 miesiąc zatrudnienia ze środków własnych).
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, że szacowane koszty zatrudnienia jednej osoby
na cały okres 7 miesięcy, uwzględniając dofinansowanie z PUP
w wysokości 3 000 zł przedstawiają się następująco:

-       paragraf 4010 – 17 981 zł;

-       paragraf 4110 – 3 045 zł;

-       paragraf 4120 – 882 zł.

W sumie zatrudnienie jednej osoby to koszt 21 908 zł za okres 7 miesięcy. Koszt wszystkich
6 pracowników za cały czas zatrudnienia (7 miesięcy) to 131 448 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na czasowe (7 miesięcy) zatrudnienie sześciu pracowników
drogowych (po trzy osoby na każdy Obwód Drogowy) oraz postanowił zabezpieczyć środki finansowe w kwocie
131 448 zł na powyższy cel.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu zobowiązał Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do podjęcia
działań przygotowawczych, mających na celu złożenie w kolejnym naborze wniosków w zakresie modernizacji
infrastruktury drogowej, zadania dotyczącego przebudowy drogi powiatowej Busko – Zdrój – Łagiewniki – Elżbiecin
polegającej na wykonaniu chodnika
w miejscowości Łagiewniki w oparciu o decyzję ZRID.

 

Ad. 17

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ
w Busku – Zdroju narastająco za IV kwartał 2023 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu. Zysk (strata) netto -5 269 748,25 zł. W wyniku finansowym nie uwzględniono kwoty 747 237,20 zł jako
przychód z tytułu nadwykonań w ramach ryczałtu za 2023 r. Koszty wykazano w pełnej wysokości.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 18

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju skierowanym do Wojewody Świętokrzyskiego o wyrażenie zgody na czasowe zaprzestanie
działalności leczniczej w zakresie oddziałów: Ginekologiczno – Położniczego oraz Neonatologicznego na trzy miesiące
tj. na okres od 1 maja do 31 lipca
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2024 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. Powodem niniejszego wniosku jest
brak kadry lekarskiej i wynikający z tego brak możliwości zabezpieczenia Oddziałów w obsadę lekarską zgodnie z
przepisami prawa. Ponadto Członkowie Zarządu zapoznali się z przekazaną przez Dyrektora ZOZ informacją, iż w
zeszłym roku Oddział przyniósł prawie 3,5 mln zł straty. Odebrano tylko 166 porodów. To oznacza,
że było sporo dni, gdy nie było ani jednego porodu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Wydział SOZ do przedstawienia danych dotyczących liczby urodzeń
w Powiecie Buskim w ostatnich dwóch latach.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie
Znak: DPS.II.312.3.2024 z dn. 11.04.2024 r. o zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków w roku bieżącym
o kwotę zwrotu otrzymanego odszkodowania za zniszczoną izolatkę w wysokości 2 500 zł – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1226/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 kwietnia 2024 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku stanowi załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1227/2024 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 kwietnia 2024 roku
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w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 19 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do
niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały nr LIII/533/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2024 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie zmiany Statutu Powiatu Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 28

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1000

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Lech


